взаємної згоди про дострокове припинення
зобов’язань за Договором №14 від 26.01.2023 року.
2. Внести зміни до п. 4.1. Договору поставки товару
від 26.01.2023 №14 і викласти його в наступній
редакції: Загальна сума даного Договору зменшена
на 127 684,00 та становить 20 623,00 (двадцять
тисяч шістсот двадцять три грн 00 коп.), Бюджетні
зобов’язання на дату укладання додаткової угоди
зменшені на 48 684,00 та складають 20 623,00
(двадцять тисяч шістсот двадцять три грн 00 коп.)